
 
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

 

 

 

PORTARIA Nº CBT.0068/2020, DE 31 DE JULHO DE 2020. 

 

  

 O DIRETOR GERAL DO CAMPUS CUBATÃO, DO INSTITUTO FEDERAL 

DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições 

legais, e considerando o que consta da Portaria nº 3.903, de 04 de novembro de 2015,  

 

RESOLVE: 

   

Art. 1º - ALTERAR, em partes, a Portaria nº CBT0065/2020 de 29/07/2020 que 

designa a Comissão de Avaliação das Propostas das Chamadas Públicas n° 182/20, 183/20 e 

184/20,  

Onde se lê: “Prof. Dr. Eduardo Henrique Gomes” 

Leia-se: “Prof. Me. Eduardo Henrique Gomes” 

 

§ Parágrafo único – Fica alterada a composição da Comissão de Avaliação das 

Propostas das Chamadas Públicas n° 182/20, 183/20 e 184/20, como segue: 

 

Profª Drª. Cinthia Rolim de Albuquerque Meneguel 

Prof. Dr. Wellington Santos Ramos 

Prof. Dr. Artarxerxes Tiago Tácito Modesto 

Prof. Me. Eduardo Henrique Gomes 

Prof. Dr. Thiago Rodrigues Schulze 

Prof. Dr. Aristides Faria Lopes dos Santos 

Profª Esp. Elaine Cristina de Araújo 

 

Art. 2.º - Esta portaria entra em vigor na data da sua assinatura.  

 

 

 

 

 

ROBSON NUNES DA SILVA 


		2020-07-31T18:51:22-0300
	ROBSON NUNES DA SILVA:12123547883




